Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00092 | Caderno 1

Outro

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-BA
Rua Djalma Rios, sn, Centro- Cafarnaum - Ba    CNPJ- 63.111.447/0001-58

_____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, torna público que deseja realizar a
contratação direta para serviços com consultoria e assessoria em licitações, processos de
dispensas e contratos da Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum. Diante disso, abre o
prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, para que os interessados encaminhem
seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial para confecção
de propostas para o email: camaradecafarnaum@yahoo.com.br.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II
da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 29 de dezembro de 2023. Roberval Oliveira dos
Anjos. Presidente da Câmara Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, torna público que deseja realizar a
contratação direta para serviços de licença de uso de software para alocação do portal para
publicação em Diário oficial de atos e processos legislativos. Diante disso, abre o prazo de 03
(três) dias úteis a partir desta publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos
de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial para confecção de propostas
para o email: camaradecafarnaum@yahoo.com.br.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133,
de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 29 de dezembro de 2023. Roberval Oliveira dos Anjos.
Presidente da Câmara Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, torna público que deseja realizar a
contratação direta para serviços de licença de uso de software para alocação do portal para
publicação em Diário oficial de atos e processos legislativos. Diante disso, abre o prazo de 03
(três) dias úteis a partir desta publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos
de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial para confecção de propostas
para o email: camaradecafarnaum@yahoo.com.br.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133,
de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 29 de dezembro de 2023. Roberval Oliveira dos Anjos.
Presidente da Câmara Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, torna público que deseja realizar a
contratação direta para serviços de locação de sistema de gestão em RH e Patrimônio, para
atender a demanda da Câmara Municipal de Vereadores. Diante disso, abre o prazo de 03 (três)
dias úteis a partir desta publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos de
esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial para confecção de propostas para
o email: camaradecafarnaum@yahoo.com.br.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133, de 01
de abril de 2021. Irecê-Ba, 29 de dezembro de 2023. Roberval Oliveira dos Anjos. Presidente da
Câmara Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, torna público que deseja realizar a
contratação direta para Serviço de fornecimento de internet para atender a demanda da câmara
municipal de cafarnaum. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta
publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como
solicitação da planilha referencial para confecção de propostas para o email:
camaradecafarnaum@yahoo.com.br.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133, de 01 de abril
de 2021. Irecê-Ba, 29 de dezembro de 2023. Roberval Oliveira dos Anjos. Presidente da Câmara
Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB4C1999BA6D7471A4548B8EB20B81BB

Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br sexta-feira, 29 de dezembro de 2023  |  Ano VI - Edição nº 00092 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE CAFARNAUM-BA
Rua Djalma Rios, sn, Centro- Cafarnaum - Ba    CNPJ- 63.111.447/0001-58

_____________________________________________________________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, torna público que deseja realizar a
contratação direta para Serviços de assessoria na gestão do SIGA, para o exercício financeiro
de 2024 da Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum. Diante disso, abre o prazo de 03
(três) dias úteis a partir desta publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos
de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial para confecção de propostas
para o email: camaradecafarnaum@yahoo.com.br.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133,
de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 29 de dezembro de 2023. Roberval Oliveira dos Anjos.
Presidente da Câmara Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, torna público que deseja realizar a
contratação direta para serviços digitalização, classificação e indexação de documentos
contábeis e administrativos, bem como envio ao tcm, para o exercício 2024 da Câmara Municipal
de vereadores de Cafarnaum. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta
publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como
solicitação da planilha referencial para confecção de propostas para o email:
camaradecafarnaum@yahoo.com.br.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133, de 01 de abril
de 2021. Irecê-Ba, 29 de dezembro de 2023. Roberval Oliveira dos Anjos. Presidente da Câmara
Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, torna público que deseja realizar a
contratação direta para serviços de manutenção preventiva e corretiva do sistema de circuito
fechado de tv – cftv, refrigeração/ar condicionado, instalados no prédio sede da câmara municipal
de vereadores de Cafarnaum. Diante disso, abre o prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta
publicação, para que os interessados encaminhem seus pedidos de esclarecimentos bem como
solicitação da planilha referencial para confecção de propostas para o email:
camaradecafarnaum@yahoo.com.br.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II da Lei 14.133, de 01 de abril
de 2021. Irecê-Ba, 29 de dezembro de 2023. Roberval Oliveira dos Anjos. Presidente da Câmara
Municipal.

AVISO DE INTENÇAO DE CONTRATAÇÃO

A Câmara Municipal de vereadores de Cafarnaum, torna público que deseja realizar a
contratação direta para serviços de assessoria na gestão informatizada de Bens Patrimoniais,
móveis e do imóvel da câmara municipal de vereadores de Cafarnaum. Diante disso, abre o
prazo de 03 (três) dias úteis a partir desta publicação, para que os interessados encaminhem
seus pedidos de esclarecimentos bem como solicitação da planilha referencial para confecção
de propostas para o email: camaradecafarnaum@yahoo.com.br.  BASE LEGAL: Artigo 75, § II
da Lei 14.133, de 01 de abril de 2021. Irecê-Ba, 29 de dezembro de 2023. Roberval Oliveira dos
Anjos. Presidente da Câmara Municipal.

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: DB4C1999BA6D7471A4548B8EB20B81BB

		2023-12-29T11:18:33-0300